



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Dokumen Pelaksanaan Anggaran Tahun 2019

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN

SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
DPA SKPD
2.2

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 . 03 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi : 4 . 03 . 01 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 03 . 01 . 01 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH	
					I	II	III	IV		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9	
4.03 . 4.03.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah Pelayanan Administrasi Perkantoran Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Penyusunan Pelaporan Kinerja dan Keuangan Perangkat Daerah Penguatan Kelembagaan/Organisasi	Pangkalpinang	92 %	1	1.977.398.339,50	2.696.225.481,50	1.665.308.209,50	1.487.284.893,00	7.826.216.923,50	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 01			179 Orang		1.294.164.589,50	1.480.019.231,50	1.476.883.209,50	1.192.609.893,00	5.443.676.923,50	
4.03 . 4.03.01 . 01 . 02			11 Paket		1	215.770.000,00	1.106.955.000,00	185.875.000,00	282.625.000,00	1.791.225.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 04			Provinsi Kepulauan Bangka Belitung		1	376.242.750,00	106.001.250,00	0,00	3.900.000,00	486.144.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 05			Pangkalpinang		1	48.528.000,00	0,00	1.300.000,00	7.300.000,00	57.128.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 06			Pengkalpinang		1	800.000,00	2.050.000,00	1.250.000,00	850.000,00	4.950.000,00
4.03 . 4.03.01 . 01 . 07			Pangkalpinang		1	41.893.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	43.093.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02	Program Pengadaan Pegawai, Mutasi Promosi, dan Kepangkatan Promosi dan Mutasi ASN Pengelolaan Administrasi Kepangkatan dan Pensiun Pengadaan CASN dan Seleksi Penerimaan Calon Praja IPDN/Sekolah Kedinasan Lainnya Perencanaan ASN	Pangkalpinang	74 %	1	292.877.000,00	391.966.000,00	393.516.000,00	511.858.000,00	1.590.217.000,00	
4.03 . 4.03.01 . 02 . 18			250 orang		1	273.877.000,00	347.425.000,00	318.700.000,00	326.700.000,00	1.266.702.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 20			Prov. Kep. Bangka Belitung		1	0,00	250.000,00	0,00	250.000,00	500.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 21			Provinsi Kepulauan Bangka Belitung		1	19.000.000,00	6.776.000,00	72.316.000,00	184.908.000,00	283.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 02 . 22			Provinsi Kepulauan Bangka Belitung		1	0,00	37.515.000,00	2.500.000,00	0,00	40.015.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara		65 %		183.105.000,00	125.736.000,00	1.286.412.000,00	2.965.248.000,00	4.560.501.000,00	

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
4.03 . 4.03.01 . 03 . 29	Pembinaan ASN	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	6907 Orang	1	735.000,00	45.191.000,00	735.000,00	735.000,00	47.396.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 36	Pengembangan Profesi ASN		4000 Orang		75.000.000,00	0,00	1.162.532.000,00	2.762.468.000,00	4.000.000.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 37	Peningkatan Kesejahteraan ASN		2776 Orang		245.000,00	55.545.000,00	83.145.000,00	112.045.000,00	250.980.000,00
4.03 . 4.03.01 . 03 . 38	Penguatan Sistem Informasi dan Pengelolaan Database / Arsip Kepegawaian		4 Aplikasi		107.125.000,00	25.000.000,00	40.000.000,00	90.000.000,00	262.125.000,00
4.03 . 4.03.01 . 04	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara	Pangkalpinan g PANGKALPIN ANG	96 %	1	943.743.610,00	2.158.595.620,00	2.391.629.190,00	1.671.004.980,00	7.164.973.400,00
4.03 . 4.03.01 . 04 . 01	Pengembangan Kompetensi dasar dan Manajerial		360 Orang		130.595.000,00	641.363.200,00	968.234.900,00	745.094.900,00	2.485.288.000,00
4.03 . 4.03.01 . 04 . 02	Pengembangan Kompetensi Teknis dan Fungsional		680 Orang ((340 laki-laki dan 340 perempuan) dan (480 orang yg ikut diklat teknis dan fungsional , 200 orang yg ikut diklat & bimtek dari jalur kontribusi))		385.378.410,00	798.156.820,00	933.866.290,00	709.787.880,00	2.827.189.400,00
4.03 . 4.03.01 . 04 . 14	Peningkatan Pendidikan Formal		30 Orang (15 laki-laki dan 15 perempuan)		331.492.200,00	564.087.600,00	480.528.000,00	214.220.200,00	1.590.328.000,00
4.03 . 4.03.01 . 04 . 19	Peningkatan Mutu Kediklatan	PANGKALPIN ANG	2 Dokumen	1	2.250.000,00	61.488.000,00	9.000.000,00	1.902.000,00	74.640.000,00
4.03 . 4.03.01 . 04 . 20	Ujian Dinas dan Seleksi Diklatpim III dan IV	Pangkalpinan g	140 Orang	1	94.028.000,00	93.500.000,00	0,00	0,00	187.528.000,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
JUMLAH					3.397.123.949,50	5.372.523.101,50	5.736.865.399,50	6.635.395.873,00	21.141.908.323,50
<div>Mengajukan, Kepala Badan</div> <div>Drs. H. SAHIRMAN, M.Si NIP. 19610815 199103 1 006</div>									
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH									
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN					
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA						
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA						
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS						
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS						
5			ANGGOTA						
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA						
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA						
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA						
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA						
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA						
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA						
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA						
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA						
Formulir DPA SKPD 2.2									
Halaman 3									
Printed By Sim03									



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	01	01	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
LOKASI KEGIATAN	:	Pangkalpinang	Pelayanan Administrasi Perkantoran
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 5.443.676.923,50	(Lima milyar empat ratus empat puluh tiga juta enam ratus tujuh puluh enam ribu sembilan ratus dua puluh empat rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	01	01	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran
Lokasi Kegiatan	:	Pangkalpinang	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah Terhadap Pelayanan Kesekretariatan	92 %
	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	62 %
	Persentase Sarana dan Prasarana Yang Layak Fungsi	90 %
	Nilai Indeks Profesionalitas ASN	68 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.443.676.923,50
KELUARAN	Jumlah Pegawai BKPSDMD yang Terlayani	179 Orang
HASIL	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah terhadap Pelayanan Kesekretariatan	92 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Daerah Prov. Kep. Bangka Belitung

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				5.443.676.923,50
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.443.676.923,50
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.443.676.923,50
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				586.000.677,50
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				241.570.677,50
	Pengadaan Alat Tulis Kantor				241.570.677,50
	- Alat Tulis Kantor	1,00	Tahun	241.570.677,50	241.570.677,50
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				38.500.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering, dll)				38.500.000,00
	- Belanja Alat-alat Listrik dan Elektronik, Lampu Sorot, Lampu Emergency, dll.	1,00	Tahun	30.500.000,00	30.500.000,00
	- Belanja Accu Genset	2,00	Unit	4.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				7.500.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				7.500.000,00
	- Materai 6.000	1.000,00	Lembar	6.000,00	6.000.000,00
	- Materai 3.000	500,00	Lembar	3.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				137.400.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				137.400.000,00
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	12,00	Bulan	11.450.000,00	137.400.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				94.500.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Mesin Rumput				94.500.000,00
	- BBM Genset	12.000,00	Liter	7.000,00	84.000.000,00
	- BBM Mesin Rumput	1.500,00	Liter	7.000,00	10.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				7.700.000,00
	Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				7.700.000,00
	- Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	11,00	Tabung	700.000,00	7.700.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				990.000,00
	Pengisian Tabung Gas				990.000,00
	- Pengisian Tabung Gas	6,00	Tabung	165.000,00	990.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Pengisian ulang air galon				27.840.000,00
	Belanja Air Galon/Air Kemasan				27.840.000,00
	- Air Minum Galon	12,00	Bulan	820.000,00	9.840.000,00
	- Air Minum Kemasan Gelas/Botol	12,00	Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Bahan Pertanian				30.000.000,00
	Bahan Pertanian				30.000.000,00
	- Bahan Pertanian	12,00	Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				38.700.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja bahan obat-obatan				30.000.000,00
	Belanja Bahan Obat-obatan				30.000.000,00
	- Bahan Obat-obatan Klinik Kesehatan	1,00	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Dekorasi				8.700.000,00
	Belanja Bendera Dekorasi				8.700.000,00
	- Bendera Merah Putih	8,00	Lembar	150.000,00	1.200.000,00
	- Bendera Background	150,00	Meter	50.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				815.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja telepon				24.000.000,00
	Belanja Telepon/Selular				24.000.000,00
	- Belanja Telepon/Selular	12,00	Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja air				78.000.000,00
	Belanja Langganan Air PDAM				78.000.000,00
	- Belanja Langganan Air PDAM	12,00	Bulan	6.500.000,00	78.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja listrik				600.000.000,00
	Belanja Listrik Kantor Rumah Dinas				600.000.000,00
	- Belanja Listrik Kantor Rumah Dinas	12,00	Bulan	50.000.000,00	600.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja surat kabar/majalah				18.000.000,00
	Belanja Surat Kabar / Majalah				18.000.000,00
	- Koran Lokal	12,00	Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja paket/pengiriman				4.800.000,00
	Belanja Paket/Pengiriman				4.800.000,00
	- Belanja Paket/Pengiriman	12,00	Bulan	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan				1.000.000,00
	Belanja Buku Cek				1.000.000,00
	- Belanja Buku Cek	1,00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				65.400.000,00
	Belanja Spanduk				65.400.000,00
	- Spanduk/Baliho/Backdrop	250,00	Meter	44.000,00	11.000.000,00
	- Poster / Bingkai	50,00	Buah	400.000,00	20.000.000,00
	- Umbul-Umbul + Tiang	80,00	Buah	430.000,00	34.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Instansi Lainnya				24.000.000,00
	Belanja Top TV/Indovision/Big TV/Kabel TV Berlangganan				24.000.000,00
	- Belanja Top TV/Indovision/Big TV/Kabel TV Berlangganan	12,00	Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				64.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				64.000.000,00
	Belanja Cetak				64.000.000,00
	- Belanja Administrasi Perkantoran	12,00	bulan	4.500.000,00	54.000.000,00
	- Leaflet	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				244.866.250,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				144.866.250,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				144.866.250,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,00	Tahun	144.866.250,00	144.866.250,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja makanan dan minuman tamu				100.000.000,00



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	01	02	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 02	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
LOKASI KEGIATAN	:	Pangkalpinang	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
SUMBER DANA	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 1.791.225.000,00 (Satu milyar tujuh ratus sembilan puluh satu juta dua ratus dua puluh lima ribu rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
		4.03	01	01	02	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Lokasi Kegiatan	:	Pangkalpinang	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah Terhadap Pelayanan Kesekretariatan	92 %
	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	62 %
	Persentase Sarana dan Prasarana Yang Layak Fungsi	90 %
	Nilai Indeks Profesionalitas ASN	68 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.791.225.000
KELUARAN	Jumlah Sarana dan Prasarana Kantor Yang Terpelihara	9 Paket
	Jumlah Paket Pemenuhan Sarana dan Prasarana Kantor	11 Paket
HASIL	Jumlah Kendaraan Yang Terpelihara	6 Unit
	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah Terhadap Pelayanan Kesekretariatan	92 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Daerah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.791.225.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.791.225.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.192.330.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				148.600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 26	Belanja Perlengkapan Kantor				148.600.000,00
	Belanja Perlengkapan Kantor				148.600.000,00
	- Belanja Sprei	240,00	Set	305.000,00	73.200.000,00
	- Belanja Bantal dan Guling	240,00	Set	210.000,00	50.400.000,00
	- Belanja Lampu Baca/Belajar	80,00	Unit	312.500,00	25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				75.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				75.000.000,00
	Belanja Jasa Service Peralatan dan perlengkapan Kantor				75.000.000,00
	- Belanja Jasa servis peralatan dan perlengkapan kantor	1,00	Tahun	75.000.000,00	75.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				238.150.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				16.500.000,00
	Belanja Jasa Servis				16.500.000,00
	- Servis Kendaraan Roda 4	2,00	Unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Servis Kendaraan Roda 6	1,00	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Service Kendaraan Roda 2 dan 3	3,00	Unit	500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				19.500.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				19.500.000,00
	- Suku Cadang Kendaraan Roda 4	2,00	Unit	6.000.000,00	12.000.000,00
	- Suku Cadang Kendaraan Roda 6	1,00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Suku Cadang Kendaraaan Roda 2 dan 3	3,00	Unit	500.000,00	1.500.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				170.100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				170.100.000,00
	- BBM Mobil Operasional	1.800,00	Liter	9.000,00	16.200.000,00
	- BBM Mobil Operasional	14.400,00	Liter	9.000,00	129.600.000,00
	- BBM Kendaraan Roda 2 dan 3	2.700,00	Liter	9.000,00	24.300.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				9.300.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				9.300.000,00
	- Kendaraaan Roda 4	2,00	Unit	2.600.000,00	5.200.000,00
	- Kendaraan Roda 6	1,00	Unit	2.600.000,00	2.600.000,00
	- Kendaraan Roda 2 dan 3	3,00	Unit	500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 08	Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional				19.000.000,00
	Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional				19.000.000,00
	- Ban Mobil Roda 6	6,00	Unit	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Ban Mobil Roda 4	8,00	Unit	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Ban Motor Roda 3	3,00	Unit	400.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	- Ban Motor Roda 2	4,00	Unit	200.000,00	800.000,00
	Belanja Accu				3.750.000,00
	Belanja Accu				3.750.000,00
	- Accu Kendaraan Roda 4 dan Roda 6	3,00	Unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Accu Kendaraan Roda 2 dan roda 3	3,00	Unit	250.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				730.580.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 23	Belanja pemeliharaan konstruksi jaringan air				38.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Konstruksi Jaringan Air				38.000.000,00
	- Pemeliharaan/Perbaikan Jaringan/Instalasi Air	1,00	Tahun	18.000.000,00	18.000.000,00
	- Pemeliharaan Water Treatment (Penjernih Air)	1,00	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 26	Belanja pemeliharaan konstruksi bangunan				350.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Konstruksi Bangunan				350.000.000,00
	- Pemeliharaan/Perbaikan Konstruksi Gedung Kantor	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	- Pemeliharaan/Perbaikan Konstruksi Tempat Parkir	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Pemeliharaan/Perbaikan Mushola	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 33	Belanja pemeliharaan gedung kantor				152.580.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				152.580.000,00
	- Pemasangan Wallpaper/Panel Dinding/Backdrop/Hunian	1,00	Paket	87.580.000,00	87.580.000,00
	- pengecatan	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sedot Septic Tank	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 39	Belanja Pemeliharaan Taman				90.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Taman				90.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Taman	1,00	Tahun	90.000.000,00	90.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 42	Belanja Pemeliharaan Halaman Kantor				100.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Halaman Kantor				100.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan/Pegantian Conblock Jalan Akses Kantor	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				598.895.000,00
5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				200.000.000,00
5 . 2 . 3 . 10 . 32	Belanja Modal Pengadaan Mesin Genset				200.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Mesin Genset				200.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Mesin Genset	1,00	Unit	200.000.000,00	200.000.000,00
5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				200.000.000,00
5 . 2 . 3 . 12 . 02	Belanja modal Pengadaan komputer/PC				90.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer				90.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Komputer	10,00	Unit	9.000.000,00	90.000.000,00
5 . 2 . 3 . 12 . 03	Belanja modal Pengadaan komputer note book				90.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	
5 . 2 . 3 . 12 . 04	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book				90.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book/Laptop	10,00	Unit	9.000.000,00	90.000.000,00
	Belanja modal Pengadaan printer				20.000.000,00
5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Printer				20.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Printer	10,00	Unit	2.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan mebeulair				12.470.000,00
5 . 2 . 3 . 13 . 01	Belanja modal Pengadaan meja kerja				12.470.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja				12.470.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja	10,00	Unit	1.247.000,00	12.470.000,00
5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur				19.500.000,00
	Belanja modal Pengadaan dispenser				6.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Dispenser				6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 14 . 09	- Belanja Modal Pengadaan Dispenser	5,00	Unit	1.200.000,00	6.000.000,00
	Belanja modal pengadaan mesin cuci				13.500.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Mesin Cuci				13.500.000,00
5 . 2 . 3 . 16	- Belanja Modal Pengadaan Mesin Cuci Laundry	1,00	Unit	13.500.000,00	13.500.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio				158.000.000,00
	Belanja modal Pengadaan proyektor				78.000.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 03	Belanja Modal Pengadaan Proyektor				78.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Proyektor/Infocus	6,00	Unit	13.000.000,00	78.000.000,00
	Belanja modal Pengadaan Closed Circuit Television (CCTV)				80.000.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 07	Belanja Modal Pengadaan CCTV				80.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan CCTV (24 Titik)	1,00	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi				8.925.000,00
	Belanja modal Pengadaan radio HF/FM (Handy Talkie)				8.925.000,00
	Belanja Modal Pengadaan /Handy Talky				8.925.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 04	- Belanja Modal Pengadaan /Handy Talky	7,00	Unit	1.275.000,00	8.925.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

[illegible]

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	01	04	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 04	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
LOKASI KEGIATAN	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
SUMBER DANA	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 486.144.000,00 (Empat ratus delapan puluh enam juta seratus empat puluh empat ribu rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	01	04	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 04	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Lokasi Kegiatan	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah Terhadap Pelayanan Kesekretariatan	92 %
	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	62 %
	Persentase Sarana dan Prasarana Yang Layak Fungsi	90 %
	Nilai Indeks Profesionalitas ASN	68 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 486.144.000
KELUARAN	Jumlah Aparatur yang Meningkatkan Kapasitasnya	1.092 Orang
HASIL	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah terhadap Pelayanan Kesekretariatan	92 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Se-Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				486.144.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				486.144.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				486.144.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				65.640.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				600.000,00
	Belanja Dokumentasi Kegiatan Penguatan Softskill Aparatur				600.000,00
	- Belanja Album	3,00	Buah	100.000,00	300.000,00
	- Cetak Foto 4R	60,00	Lembar	5.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta				65.040.000,00
	Belanja Perlengkapan Peserta				65.040.000,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta Penguatan Softskill Aparatur	813,00	Set	80.000,00	65.040.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.584.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				1.584.000,00
	Belanja Spanduk				1.584.000,00
	- Spanduk Penguatan Softskill Aparatur	36,00	Meter	44.000,00	1.584.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				22.050.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				20.325.000,00
	Belanja Cetak				20.325.000,00
	- Cetak Sertifikat Peserta Penguatan Softskill Aparatur	813,00	Buah	25.000,00	20.325.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.725.000,00
	Belanja Penggandaan/Fotocopy				1.725.000,00
	- Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.750,00	Lembar	300,00	1.725.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				6.300.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				6.300.000,00
	Belanja Sewa Kamar Hotel/Wisma/Penginapan				6.300.000,00
	- Sewa Penginapan Narasumber Peningkatan Kapasitas SDA	7,00	UH	900.000,00	6.300.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				31.070.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				31.070.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penghitungan Angka Kredit Widyaiswara dan Analis Kepegawaian				7.800.000,00
	- Makan Minum (12 orang x 1 kali x 5 hari x 2 semester)	120,00	Kotak	35.000,00	4.200.000,00
	- Snack (12 orang x 2 kali x 5 hari x 2 semester)	240,00	Kotak	15.000,00	3.600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Capacity Building				23.270.000,00
	- Makan Minum (179 orang x 1 kali x 2 hari)	358,00	Kotak	35.000,00	12.530.000,00
	- Snack (179 orang x 2 kali x 2 hari)	716,00	Kotak	15.000,00	10.740.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				6.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				6.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	- Transportasi narasumber	3,00	OT	2.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				43.600.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				43.600.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian				11.500.000,00
	- Narasumber Pusat Eselon II/ yang disetarakan	8,00	OJ	900.000,00	7.200.000,00
	- Narasumber Daerah Eselon II/ yang disetarakan	4,00	OJ	800.000,00	3.200.000,00
	- Moderator	1,00	OK	700.000,00	700.000,00
	- Pembawa Acara	1,00	OK	400.000,00	400.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Peningkatan Softskill Aparatur				32.100.000,00
	- Narasumber Non PNS	12,00	OJ	1.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28	- Narasumber Pusat Eselon I/ yang Disetarakan	12,00	OJ	1.400.000,00	16.800.000,00
	- Moderator	3,00	OK	700.000,00	2.100.000,00
	- Pembawa Acara	3,00	OK	400.000,00	1.200.000,00
	Belanja Uang Saku				24.300.000,00
	Belanja Uang Saku Kegiatan				24.300.000,00
	Belanja Uang Saku Peserta Kegiatan Capacity Building				24.300.000,00
	- Uang Saku Peserta Non PNS	162,00	OH	150.000,00	24.300.000,00
	Belanja Paket Meeting				285.600.000,00
	Belanja Paket Meeting Full Day				285.600.000,00
	Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian				33.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	- Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian	110,00	OH	300.000,00	33.000.000,00
	Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Peningkatan Softskill Aparatur				252.600.000,00
	- Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Peningkatan Softskill Aparatur	842,00	OH	300.000,00	252.600.000,00
	5 . 2 . 2 . 31 . 01				
	Belanja Uang Saku Kegiatan				24.300.000,00
	Belanja Uang Saku Peserta Kegiatan Capacity Building				24.300.000,00
	- Uang Saku Peserta Non PNS	162,00	OH	150.000,00	24.300.000,00
	Belanja Paket Meeting				285.600.000,00
	Belanja Paket Meeting Full Day				285.600.000,00
	Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian				33.000.000,00
5 . 2 . 2 . 32	- Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian	110,00	OH	300.000,00	33.000.000,00
	Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Peningkatan Softskill Aparatur				252.600.000,00
	- Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Peningkatan Softskill Aparatur	842,00	OH	300.000,00	252.600.000,00
	5 . 2 . 2 . 32 . 02				
	Belanja Paket Meeting				285.600.000,00
	Belanja Paket Meeting Full Day				285.600.000,00
	Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian				33.000.000,00
	- Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian	110,00	OH	300.000,00	33.000.000,00
	Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Peningkatan Softskill Aparatur				252.600.000,00
	- Belanja Paket Meeting Fullday Kegiatan Peningkatan Softskill Aparatur	842,00	OH	300.000,00	252.600.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

[illegible]

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	01	05	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 05	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
LOKASI KEGIATAN	:	Pangkalpinang	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 57.128.000,00 <i>(Lima puluh tujuh juta seratus dua puluh delapan ribu rupiah)</i>	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	01	05	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 05	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Lokasi Kegiatan	:	Pangkalpinang	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah Terhadap Pelayanan Kesekretariatan	92 %
	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	62 %
	Persentase Sarana dan Prasarana Yang Layak Fungsi	90 %
	Nilai Indeks Profesionalitas ASN	68 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 57.128.000
KELUARAN	Jumlah Dokumen Rencana Kerja	2 Dokumen
	Jumlah Dokumen PPRG	1 Dokumen
HASIL	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	62

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	
5	BELANJA				57.128.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				57.128.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				57.128.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				10.250.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				250.000,00
	Belanja Dokumentasi Kegiatan Rakor				250.000,00
	Penyusunan Renja PD Tahun 2020				
	- Belanja Album	1,00	Buah	100.000,00	100.000,00
	- Cetak Foto 4R	30,00	Lembar	5.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta				10.000.000,00
	Belanja Perlengkapan Peserta				10.000.000,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta Rakor	100,00	Set	100.000,00	10.000.000,00
	Penyusunan Renja PD Tahun 2020				
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				528.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				528.000,00
	Belanja Spanduk				528.000,00
	- Spanduk Rakor Penyusunan Renja PD Tahun 2020	12,00	Meter	44.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				2.800.000,00
	Belanja Cetak				2.800.000,00
	- Cetak Renja PD Tahun 2020	8,00	Buah	100.000,00	800.000,00
	- Cetak Renja Perubahan PD Tahun 2019	8,00	Buah	100.000,00	800.000,00
	- Cetak RKA/RKPA/DPA/DPPA	12,00	Buah	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	- Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.000,00	Lembar	300,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				3.200.000,00
	Belanja Sewa Kamar				3.200.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01	Hotel/Wisma/Penginapan Narasumber				
	- Belanja Sewa Kamar	4,00	OH	800.000,00	3.200.000,00
	Hotel/Wisma/Penginapan Narasumber				
	Belanja Makanan dan Minuman				15.750.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				15.750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				15.750.000,00
	Rakor Penyusunan Renja PD Tahun 2020				
	- Makan Minum (prasmanan)(75orang x 1 kali x 2 hari)	150,00	Porsi	75.000,00	11.250.000,00
	- Snack (75 orang x 2 kali x 2 hari)	300,00	Kotak	15.000,00	4.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				4.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.000.000,00
	- Transportasi Narasumber (2 Orang x 1 kali PP)	2,00	OT	2.000.000,00	4.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				19.100.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				19.100.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Orientasi Tim Penyusun Renja PD Tahun 2021				4.800.000,00
	- Narasumber Daerah Eselon II/ yang disetarakan	6,00	OJ	800.000,00	4.800.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Rakor Penyusunan Renja PD Tahun 2020				14.300.000,00
- Narasumber Pusat Eselon II/ yang disetarakan	8,00	OJ	900.000,00	7.200.000,00	
- Narasumber Daerah Eselon II/ yang disetarakan	8,00	OJ	800.000,00	6.400.000,00	
- Moderator	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengajukan, Kepala Badan Drs. H. SAHIRMAN, M.Si NIP. 19610815 199103 1 006
Triwulan I	Rp 48.528.000,00	
Triwulan II	Rp 0,00	
Triwulan III	Rp 1.300.000,00	
Triwulan IV	Rp 7.300.000,00	
Jumlah	Rp 57.128.000,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	01	06	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 06	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
LOKASI KEGIATAN	:	Pengkalpinang	Penyusunan Pelaporan Kinerja dan Keuangan Perangkat Daerah
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:		Rp 4.950.000,00 (<i>Empat juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah</i>)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	01	06	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 06	Penyusunan Pelaporan Kinerja dan Keuangan Perangkat Daerah
Lokasi Kegiatan	:	Pengkalpinang	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah Terhadap Pelayanan Kesekretariatan	92 %
	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	62 %
	Persentase Sarana dan Prasarana Yang Layak Fungsi	90 %
	Nilai Indeks Profesionalitas ASN	68 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 4.950.000
KELUARAN	Jumlah Laporan	9 Laporan
HASIL	Nilai SAKIP Perangkat Daaerah	62 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	
5	BELANJA				4.950.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				4.950.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				4.950.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.950.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				3.600.000,00
	Belanja Cetak				3.600.000,00
	- Cetak Laporan Dalev Trw IV Tahun 2018	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00
	- Cetak Laporan Dalev Trw I, II, III Tahun 2019	12,00	Buah	100.000,00	1.200.000,00
	- Cetak LAKIP PD Tahun 2018	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00
	- Cetak LPPD PD Tahun 2018	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00
	- Cetak LKPJ PD Tahun 2018	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00
	- Cetak Laporan Keuangan Semester II Tahun 2018	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00
	- Cetak Laporan Keuangan Semester I Tahun 2019	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.350.000,00
	Belanja Penggandaan				1.350.000,00
	- Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.500,00	Lembar	300,00	1.350.000,00

Printed By Sin03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengajukan, Kepala Badan Drs. H. SAHIRMAN, M.Si NIP. 19610815 199103 1 006
Triwulan I	Rp 800.000,00	
Triwulan II	Rp 2.050.000,00	
Triwulan III	Rp 1.250.000,00	
Triwulan IV	Rp 850.000,00	
Jumlah	Rp 4.950.000,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	01	07	5	2
--------------------	---	-------------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 07	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
LOKASI KEGIATAN	:	Pangkalpinang	Penguatan Kelembagaan/Organisasi
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 43.093.000,00 <i>(Empat puluh tiga juta sembilan puluh tiga ribu rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	01	07	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 01 . 07	Penguatan Kelembagaan/Organisasi
Lokasi Kegiatan	:	Pangkalpinang	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Tingkat Kepuasan Aparatur Perangkat Daerah Terhadap Pelayanan Kesekretariatan	92 %
	Nilai SAKIP Perangkat Daerah	62 %
	Persentase Sarana dan Prasarana Yang Layak Fungsi	90 %
	Nilai Indeks Profesionalitas ASN	68 Nilai
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 43.093.000
KELUARAN	Jumlah Dokumen	1 Dokumen
HASIL	Nilai Indeks Profesionalitas ASN	68 Nilai

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				43.093.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				43.093.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				43.093.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				5.125.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				250.000,00
	Belanja Dokumentasi				250.000,00
	- Belanja Album	1,00	Buah	100.000,00	100.000,00
	- Cetak Foto 4R	30,00	Lembar	5.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta				4.875.000,00
	Belanja Perlengkapan Peserta				4.875.000,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta Kegiatan Bimbingan Teknis Penyusunan IP ASN	65,00	Set	75.000,00	4.875.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				528.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				528.000,00
	Belanja Spanduk				528.000,00
	- Belanja Spanduk	12,00	Meter	44.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				1.200.000,00
	Belanja Cetak				1.200.000,00
	- Cetak Laporan IP ASN	6,00	Buku	200.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				2.800.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				2.800.000,00
	Belanja Sewa Kamar Hotel/Wisma/Penginapan				2.800.000,00
	- Belanja Sewa Kamar Hotel/Wisma/Penginapan	4,00	OH	700.000,00	2.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				15.540.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				15.540.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Bimtek Penyusunan IP ASN				15.540.000,00
	- Makan Minum (Prasmanan) (74 orang x 1 kali x 2 hari)	148,00	Kotak	75.000,00	11.100.000,00
	- Snack (74 orang x 2 kali x 2 hari)	296,00	Kotak	15.000,00	4.440.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				4.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.000.000,00
	- Transportasi Narasumber	2,00	OT	2.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				13.900.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				13.900.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator				13.900.000,00
	Kegiatan Bimbingan Teknis Penyusunan IP ASN				
	- Narasumber Pusat Eselon II / yang disetarakan	4,00	OJ	900.000,00	3.600.000,00
	- Narasumber Pusat Eselon III / yang disetarakan	8,00	OJ	800.000,00	6.400.000,00
	- Narasumber Daerah Eselon II / yang disetarakan	4,00	OJ	800.000,00	3.200.000,00
	- Moderator	1,00	OK	700.000,00	700.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<p>Mengajukan,</p> <p>Kepala Badan</p>
Triwulan I	Rp 41.893.000,00	
Triwulan II	Rp 1.200.000,00	
Triwulan III	Rp 0,00	
Triwulan IV	Rp 0,00	
Jumlah	Rp 43.093.000,00	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si NIP. 19610815 199103 1 006

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	02	18	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 02	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 02 . 18	Program Pengadaan Pegawai, Mutasi Promosi, dan Kepangkatan
LOKASI KEGIATAN	:	Pangkalpinang	Promosi dan Mutasi ASN
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 1.266.702.000,00	(Satu milyar dua ratus enam puluh enam juta tujuh ratus dua ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	02	18	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 02	Program Pengadaan Pegawai, Mutasi Promosi, dan Kepangkatan
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 02 . 18	Promosi dan Mutasi ASN
Lokasi Kegiatan	:	Pangkalpinang	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pegawai ASN Yang ditempatkan sesuai dengan kompetensi	74 %
	Persentase Pemenuhan Pegawai Sesuai dengan kebutuhan Formasi	87 %
	Persentase Pegawai ASN Naik Pangkat dan Pensiun Tepat Waktu	92 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.266.702.000
KELUARAN	Jumlah ASN Yang Diusulkan Promosi / Mutasi	250 orang
	Jumlah ASN yang lulus seleksi mutasi	50 orang
	Jumlah ASN Yang Lulus Seleksi Talent Scouting	50 Orang
	Jumlah ASN Yang Mengikuti Assesment	300 Orang
HASIL	Persentase Pegawai ASN Yang Ditempatkan Sesuai Dengan Kompetensi	74 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai ASN di Lingkungan Pemprov Kep Bangka Belitung

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.266.702.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.266.702.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				444.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				24.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan				24.000.000,00
	Tim Teknis Keg.Pengambilan Sumpah jabatan dan Pelantikan Pejabat Struktural/Fungsional				24.000.000,00
	- Rohaniawan (4 Orang)	60,00	OK	400.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				420.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Tim kegiatan				420.000.000,00
	Honorarium Tim Penilai Kinerja/Tim Baperjakat				420.000.000,00
	- Pembina	24,00	OB	17.500.000,00	420.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				822.702.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				18.052.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja jasa publikasi				17.700.000,00
	Belanja Jasa Publikasi				17.700.000,00
	- Biaya Iklan	1,00	paket	17.700.000,00	17.700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				352.000,00
	Belanja Spanduk keg. Assesment Aparatur				176.000,00
	- Spanduk	4,00	Meter	44.000,00	176.000,00
	Belanja Spanduk keg. Talent Scouting				176.000,00
	- Spanduk	4,00	Meter	44.000,00	176.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.450.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				4.500.000,00
	Belanja Cetak				4.500.000,00
	- Belanja Cetak Kegiatan Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi	6,00	Buah	250.000,00	1.500.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Belanja Cetak Kegiatan Seleksi Pegawai Pindahan	2,00	Buah	250.000,00	500.000,00
	- Belanja Cetak Kegiatan Talent Scouting	4,00	Buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Cetak Kegiatan Assesment Aparatur	6,00	Buah	250.000,00	1.500.000,00
	Belanja Penggandaan				1.950.000,00
	Belanja Penggandaan/Fotocopy				1.950.000,00
	- Penggandaan/Fotocopy Kegiatan Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi	2.200,00	lembar	250,00	550.000,00
	- Penggandaan/Fotocopy kegiatan Pengambilan Sumpah Jabatan dan Pelantikan Pejabat Struktural	2.100,00	lembar	250,00	525.000,00
	- Penggandaan/Fotocopy Kegiatan Seleksi Pegawai Pindahan	1.500,00	lembar	250,00	375.000,00
	- Penggandaan/Fotocopy kegiatan Assesment Aparatur	2.000,00	Lembar	250,00	500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				69.700.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja makanan dan minuman kegiatan				69.700.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi				32.500.000,00
	- Makan	500,00	kotak	35.000,00	17.500.000,00
	- Snack	1.000,00	kotak	15.000,00	15.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sidang Badan Pertimbangan Jabatan dan Kepangkatan				3.250.000,00
	- Makan	50,00	kotak	35.000,00	1.750.000,00
	- Snack	100,00	kotak	15.000,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pengambilan Sumpah Jabatan dan Pelantikan Pejabat Struktural				6.000.000,00
	- Snack	400,00	kotak	15.000,00	6.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Assement Aparatur				19.500.000,00
	- Makan	300,00	kotak	35.000,00	10.500.000,00
5 . 2 . 2 . 28	- Snack	600,00	kotak	15.000,00	9.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Seleksi Pegawai Pindahan				3.250.000,00
	- Makan	50,00	kotak	35.000,00	1.750.000,00
	- Snack	100,00	kotak	15.000,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Talent Scouting				5.200.000,00
	- Makan	80,00	Kotak	35.000,00	2.800.000,00
	- Snack	160,00	kotak	15.000,00	2.400.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				728.500.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				728.500.000,00
	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi				133.500.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	- Ketua	3,00	OK	10.000.000,00	30.000.000,00
	- Sekretaris	3,00	OK	9.000.000,00	27.000.000,00
	- Anggota (3 org)	9,00	OK	8.500.000,00	76.500.000,00
	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator (Jasa Assessment) Kegiatan Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi				250.000.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli Assessment Center	1,00	Tahun	250.000.000,00	250.000.000,00
	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Seleksi Pegawai Pindahan				15.000.000,00
	- Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Seleksi Pegawai Pindahan	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Aparatur Kegiatan Assesment Aparatur				240.000.000,00
	- Asesor (15 orang x2 kali)	30,00	OK	5.000.000,00	150.000.000,00
	- Psikotest (150 orang x 1 kali)	300,00	OK	300.000,00	90.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Aparatur kegiatan Talent Scouting				90.000.000,00



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	02	20	5	2
--------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 02	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 02 . 20	Program Pengadaan Pegawai, Mutasi Promosi, dan Kepangkatan
LOKASI KEGIATAN	:	Prov. Kep. Bangka Belitung	Pengelolaan Administrasi Kepangkatan dan Pensiun
SUMBER DANA	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN	:		Rp 500.000,00 <i>(Lima ratus ribu rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP : 19610815 199103 1 006
JABATAN : Kepala Badan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

4.03

01

02

20

5

2

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	: 4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	: 4.03 . 4.03.01 . 02	Program Pengadaan Pegawai, Mutasi Promosi, dan Kepangkatan
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.01 . 02 . 20	Pengelolaan Administrasi Kepangkatan dan Pensiun

Lokasi Kegiatan : Prov. Kep. Bangka Belitung

Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pegawai ASN Yang ditempatkan sesuai dengan kompetensi	74 %
	Persentase Pemenuhan Pegawai Sesuai dengan kebutuhan Formasi	87 %
	Persentase Pegawai ASN Naik Pangkat dan Pensiun Tepat Waktu	92 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 500.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang diusulkan naik pangkat dan pensiun	900 Orang
HASIL	Persentase Pegawai ASN naik Pangkat dan Pensiun tepat waktu	92 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN di lingkungan Pemprov dan ASN gol. IV a ke atas di Kabupaten/Kota

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				500.000,00
	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Biaya Fotokopi	2.000,00	lembar	250,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<div>Mengajukan, Kepala Badan</div> <div>Drs. H. SAHIRMAN, M.Si</div> <div>NIP. 19610815 199103 1 006</div>			
Triwulan I	Rp 0,00				
Triwulan II	Rp 250.000,00				
Triwulan III	Rp 0,00				
Triwulan IV	Rp 250.000,00				
Jumlah	Rp 500.000,00				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA		
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA		
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS		
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS		
5			ANGGOTA		
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA		
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA		
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA		
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA		
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA		
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA		
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA		
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA		
Printed By Sim03					
PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH					
Halaman 2					



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	02	21	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 02	Program Pengadaan Pegawai, Mutasi Promosi, dan Kepangkatan
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 02 . 21	Pengadaan CASN dan Seleksi Penerimaan Calon Praja IPDN/Sekolah Kedinasan Lainnya
LOKASI KEGIATAN	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 283.000.000,00 <i>(Dua ratus delapan puluh tiga juta rupiah)</i>	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	02	21	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 02	Program Pengadaan Pegawai, Mutasi Promosi, dan Kepangkatan
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 02 . 21	Pengadaan CASN dan Seleksi Penerimaan Calon Praja IPDN/Sekolah Kedinasan Lainnya
Lokasi Kegiatan	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pegawai ASN Yang ditempatkan sesuai dengan kompetensi	74 %
	Persentase Pemenuhan Pegawai Sesuai dengan kebutuhan Formasi	87 %
	Persentase Pegawai ASN Naik Pangkat dan Pensiun Tepat Waktu	92 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 283.000.000
KELUARAN	Jumlah Peserta Yang Lulus CASN/ASN	150 Orang
	Jumlah Peserta Yang Lulus Seleksi Calon Praja IPDN/Sekolah Kedinasan	25 Orang
HASIL	Persentase Pemenuhan Pegawai Sesuai Dengan Kebutuhan dan Formasi	87 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	
5	BELANJA				283.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				283.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				5.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				5.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 13	Honorarium Tim kegiatan				5.000.000,00
	Perencanaan dan Pengadaan ASN Tim Teknis				5.000.000,00
	- Anggota	10,00	OK	500.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				278.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				12.750.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				1.500.000,00
	Belanja Dokumentasi				1.500.000,00
	- Cetak Foto Kolase	2,00	Paket	750.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta				11.250.000,00
	Belanja Perlengkapan SPCP IPDN				11.250.000,00
	- Belanja Perlengkapan SPCP IPDN	1,00	Tahun	11.250.000,00	11.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				124.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja jasa publikasi				20.000.000,00
	Belanja jasa Publikasi				20.000.000,00
	- Publikasi Media Massa Seleksi CASN	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Administrasi peserta				100.000.000,00
	Belanja Jasa Administrasi Peserta				100.000.000,00
	- Pelaksanaan TKB Seleksi CASN	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				4.400.000,00
	Belanja Spanduk				4.400.000,00
	- Spanduk	55,00	Meter	44.000,00	2.420.000,00
	- Baliho	30,00	Meter	44.000,00	1.320.000,00
	- Banner	15,00	Meter	44.000,00	660.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.400.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				1.000.000,00
	Belanja Cetak				1.000.000,00
	- Laporan Seleksi Penerimaan CAPRA IPDN/Sekolah Kedinasan	5,00	Buah	100.000,00	500.000,00
	- Laporan Seleksi Penerimaan CASN	5,00	Buah	100.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.400.000,00
	Belanja Penggandaan				1.400.000,00
	- Fotocopy	4.000,00	Lembar	350,00	1.400.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				13.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				13.000.000,00
	Perencanaan dan Pengadaan ASN				13.000.000,00
	- Sewa Kamar Hotel/Wisma/Penginapan Narasumber Pusat	20,00	OH	650.000,00	13.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				7.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				7.000.000,00
	- Sewa Bus Roda 6	1,00	UH	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Sewa Mobil Roda 4 (1 Mobil x 6 Kali)	6,00	UH	500.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				56.450.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				56.450.000,00
	Seleksi Penerimaan Capra IPDN Tes Kompetensi Dasar				3.000.000,00
	- Snack Capra IPDN dan Panitia (200 Orang x 1 Kali)	200,00	OH	15.000,00	3.000.000,00
	Tes Kesehatan Daerah				4.000.000,00
	- Makan Capra IPDN dan Panitia (80 org x 1 Kali)	80,00	OH	35.000,00	2.800.000,00
	- Snack Capra IPDN dan Panitia (80 org x 1 Kali)	80,00	OH	15.000,00	1.200.000,00
	Tes Psikologi, Integritas dan Kejujuran				2.000.000,00
	- Makan Capra IPDN dan Panitia (40 org x 1 Kali)	40,00	OH	35.000,00	1.400.000,00
	- Snack Capra IPDN dan Panitia (40 org x 1 Kali)	40,00	OH	15.000,00	600.000,00
	Orientasi dan Karantina Peserta Pantukhir				7.950.000,00
	- Makan Capra IPDN dan Panitia (30 org x 5 Kali)	150,00	OH	35.000,00	5.250.000,00
	- Snack Capra IPDN dan Panitia (30 org x 6 Kali)	180,00	OH	15.000,00	2.700.000,00
	Pengadaan ASN Belanja Makanan dan Minuman Pendaftaran				18.000.000,00
	- Makan Tim Pelaksana (30 Org x 12 hari)	360,00	OH	35.000,00	12.600.000,00
	- Snack Tim Pelaksana (30 Org x 12 hari)	360,00	OH	15.000,00	5.400.000,00
	Belanja makanan dan Minuman Pemberkasan				4.500.000,00
	- Makan Tim Pelaksana (15 Org x 6 hari)	90,00	OH	35.000,00	3.150.000,00
	- Snack Tim Pelaksana (15 Org x 6 hari)	90,00	OH	15.000,00	1.350.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan TKD				14.000.000,00
	- Makan Tim Pelaksana (35 Org x 8 hari)	280,00	OH	35.000,00	9.800.000,00
	- Snack Tim Pelaksana (35 Org x 8 hari)	280,00	OH	15.000,00	4.200.000,00
	Belanja makanan dan Minuman Kegiatan TKB				3.000.000,00
	- Makan Tim Pelaksana (20 Org x 3 hari)	60,00	OH	35.000,00	2.100.000,00
	- Snack Tim Pelaksana (20 Org x 3 hari)	60,00	OH	15.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				15.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah SPCP IPDN	1,00	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				47.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/				47.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Narasumber/ Moderator.				
	Belanja Jasa Tenaga				47.000.000,00
	Ahli/Instruktur/narasumber/Moderator				
	- Narasumber Pusat (2 org x 3 JP)	6,00	OJ	1.400.000,00	8.400.000,00
	- Narasumber Daerah Eselon I (1 org x 2 JP)	2,00	OJ	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Daerah Eselon II (1 org x 4 JP)	4,00	OJ	800.000,00	3.200.000,00
	- Narasumber Daerah Eselon III (1 org x 2 JP)	2,00	OJ	700.000,00	1.400.000,00
	- Narasumber Daerah Eselon IV (1 org x 4 JP)	4,00	OJ	650.000,00	2.600.000,00
	- Moderator (1 Org x 2 Kali)	2,00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Tenaga Ahli Sistem Informasi (1 org x 1 Kali)	1,00	OK	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Tenaga Ahli SPCASN (6 org x 1 Kali)	6,00	OK	4.000.000,00	24.000.000,00
	- Pembawa Acara	1,00	OK	400.000,00	400.000,00

[illegible]

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	02	22	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 02	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 02 . 22	Program Pengadaan Pegawai, Mutasi Promosi, dan Kepangkatan
LOKASI KEGIATAN	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	Perencanaan ASN
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 40.015.000,00 (<i>Empat puluh juta lima belas ribu rupiah</i>)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

4.03

01

02

22

2

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 4.03 : 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	: 4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	: 4.03 . 4.03.01 . 02	Program Pengadaan Pegawai, Mutasi Promosi, dan Kepangkatan
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.01 . 02 . 22	Perencanaan ASN

Lokasi Kegiatan : Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pegawai ASN Yang ditempatkan sesuai dengan kompetensi	74 %
	Persentase Pemenuhan Pegawai Sesuai dengan kebutuhan Formasi	87 %
	Persentase Pegawai ASN Naik Pangkat dan Pensiun Tepat Waktu	92 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 40.015.000
KELUARAN	Jumlah Dokumen Perencanaan ASN	1 Dokumen
HASIL	Persentase Pemenuhan Pegawai Sesuai Dengan Kebutuhan dan Formasi	87 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				40.015.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				40.015.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				40.015.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				750.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				750.000,00
	Belanja Dokumentasi				750.000,00
	- Cetak foto Kolase	1,00	Paket	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				440.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				440.000,00
	Belanja Spanduk				440.000,00
	- Spanduk	10,00	Meter	44.000,00	440.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.850.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				2.500.000,00
	Belanja Cetak				2.500.000,00
	- Buku Rencana Kebutuhan dan Formasi ASN	5,00	Buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Buku Penataan Pegawai ASN	5,00	Buah	250.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				350.000,00
	Belanja Fotocopy				350.000,00
	- Fotocopy	1.000,00	Lembar	350,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				1.300.000,00
	Perencanaan dan Pengadaan ASN				1.300.000,00
	- Sewa kamar Hotel/wisma/Penginapan Narasumber Pusat	2,00	OH	650.000,00	1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				12.675.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				12.675.000,00
	Workshop dan Focus Group Discussion (FGD) Penyusunan Kebutuhan dan Formasi serta Penataan Pegawai ASN				12.675.000,00
	- Makan (65 org x 1 kali x 3 Hari)	195,00	OH	35.000,00	6.825.000,00
	- Snack (65 org x 2 kali x 3 Hari)	390,00	OH	15.000,00	5.850.000,00



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	03	03	5	2
--------------------	---	-------------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 03	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 03	DAYA MANUSIA DAERAH
LOKASI KEGIATAN	:		Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan
SUMBER DANA	:		Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
JUMLAH ANGGARAN	:		Monitoring dan Evaluasi Kinerja ASN

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	03	03	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 03	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 03	Monitoring dan Evaluasi Kinerja ASN
Lokasi Kegiatan	:	Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
Sumber Dana	:		

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ASN Yang SKPnya Dinilai Tepat Waktu	65 %
	Persentase Akurasi Data dan Informasi Kepegawaian	84 %
	Persentase Kasus Pelanggaran Disiplin Minimal Sedang	0,15 %
	Persentase ASN Yang Menerima Penghargaan	2,19 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 0
KELUARAN	Jumlah ASN yang dimonitoring dan dievaluasi SKP-nya	3.000 Orang
HASIL	Persentase ASN Yang SKP nya Dinilai Tepat Waktu	65 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai ASN di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	

Printed By Sin03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<p>Mengajukan,</p> <p>Kepala Badan</p> <p>Drs. H. SAHIRMAN, M.Si</p> <p>NIP. 19610815 199103 1 006</p>
Triwulan I	Rp 0,00	
Triwulan II	Rp 0,00	
Triwulan III	Rp 0,00	
Triwulan IV	Rp 0,00	
Jumlah	Rp 0,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	03	29	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 03	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 29	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
LOKASI KEGIATAN	:		Pembinaan ASN
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:		Rp 47.396.000,00 (Empat puluh tujuh juta tiga ratus sembilan puluh enam ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	03	29	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 03	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 29	Pembinaan ASN
Lokasi Kegiatan	:		
Sumber Dana	:		

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ASN Yang SKPnya Dinilai Tepat Waktu	65 %
	Persentase Akurasi Data dan Informasi Kepegawaian	84 %
	Persentase Kasus Pelanggaran Disiplin Minimal Sedang	0,15 %
	Persentase ASN Yang Menerima Penghargaan	2,19 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 47.396.000
KELUARAN	Jumlah ASN Yang Terbina	6.907 Orang
HASIL	Persentase Kasus Pelanggaran Disiplin Minimal Sedang	0,15 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				47.396.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				47.396.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				47.396.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				700.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				700.000,00
	Belanja Dokumentasi Kegiatan Pembinaan Rohani Bagi PNS				700.000,00
	- Album Foto	2,00	Buah	100.000,00	200.000,00
	- Foto 4R	100,00	Lembar	5.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.056.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				1.056.000,00
	Belanja Spanduk Kegiatan Pembinaan Rohani Bagi PNS				1.056.000,00
	- Belanja Spanduk	24,00	Meter	44.000,00	1.056.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.940.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.940.000,00
	Belanja Penggandaan/Fotocopy				2.940.000,00
	- Belanja Penggandaan/Fotocopy	8.400,00	Lembar	350,00	2.940.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				30.300.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				30.300.000,00
	Kegiatan Pembinaan Rohani Bagi PNS				30.300.000,00
	- Snack (300 kotak x 2 kali)	600,00	kotak	15.000,00	9.000.000,00
	- Nasi Kotak (300 kotak x 2 kali)	600,00	Kotak	35.000,00	21.000.000,00
	- Buah-buahan (1 keranjang x 2 kali)	2,00	Keranjang	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				12.400.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				12.400.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator Kegiatan Pembinaan Rohani Bagi PNS				12.400.000,00
	- Penceramah (1 orang x 2 kali)	2,00	OK	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Pembawa Acara	2,00	OK	400.000,00	800.000,00
	- Pembaca Al-Qur'an	2,00	OK	400.000,00	800.000,00
	- Saritilawah	2,00	OK	400.000,00	800.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<p>Mengajukan,</p> <p>Kepala Badan</p> <p>Drs. H. SAHIRMAN, M.Si</p> <p>NIP. 19610815 199103 1 006</p>
Triwulan I	Rp 735.000,00	
Triwulan II	Rp 45.191.000,00	
Triwulan III	Rp 735.000,00	
Triwulan IV	Rp 735.000,00	
Jumlah	Rp 47.396.000,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	03	36	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 03	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 36	Pengembangan Profesi ASN
LOKASI KEGIATAN	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
SUMBER DANA	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 4.000.000.000,00 (Empat milyar rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	03	36	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 03	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 36	Pengembangan Profesi ASN
Lokasi Kegiatan	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ASN Yang SKPnya Dinilai Tepat Waktu	65 %
	Persentase Akurasi Data dan Informasi Kepegawaian	84 %
	Persentase Kasus Pelanggaran Disiplin Minimal Sedang	0,15 %
	Persentase ASN Yang Menerima Penghargaan	2,19 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 4.000.000.000
KELUARAN	Jumlah ASN Yang Dikembangkan Profesinya	4.000 Orang
HASIL	Persentase ASN Yang Menerima Penghargaan	2,19 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Negeri Sipil

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				4.000.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				4.000.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				4.000.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				36.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				36.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				36.000.000,00
	- Bahan Bakar Minyak (untuk Liaison/LO)	4.000,00	Liter	9.000,00	36.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				431.800.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja bahan obat-obatan				18.900.000,00
	Belanja Bahan Obat-obatan				18.900.000,00
	- Bahan Obat-obatan Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)	1,00	Kegiatan	18.900.000,00	18.900.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				2.400.000,00
	Belanja Dokumentasi Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				2.400.000,00
	- Album	4,00	Buah	100.000,00	400.000,00
	- Foto 4R	400,00	Lembar	5.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Perlengkapan olahraga				274.500.000,00
	Belanja Perlengkapan Olahraga Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				274.500.000,00
	- Futsal	1,00	Kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Volly	1,00	Kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Bulutangkis	1,00	Kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Tennis Lapangan	1,00	Kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Tennis Meja	1,00	Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Catur	1,00	Kegiatan	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Senam Bugar	1,00	Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Marathon 10K	1,00	kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 20	Belanja Bahan Perlengkapan				18.000.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				18.000.000,00
	- Belanja Bendera Uk. 2x3 m	2,00	Lembar	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Belanja Bendera	10,00	Lembar	1.000.000,00	10.000.000,00
	- Belanja Papan + Kayu untuk	80,00	Buah	50.000,00	4.000.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	
5 . 2 . 2 . 02 . 22	Kontingen				
	Belanja Thropy/Bingkisan/Tanda Penghargaan				118.000.000,00
	Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				118.000.000,00
	- Piala	34,00	set	2.000.000,00	68.000.000,00
	- Medali	1,00	kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				219.192.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				129.192.000,00
	Belanja Spanduk Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				129.192.000,00
	- Spanduk	1.200,00	Meter	44.000,00	52.800.000,00
	- Umbul-umbul	1.500,00	Meter	44.000,00	66.000.000,00
	- Kayu Umbul-umbul	500,00	Buah	4.000,00	2.000.000,00
	- Banner	4,00	Buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Baleho Besar	120,00	Meter	44.000,00	5.280.000,00
	- Backdrop	48,00	Meter	44.000,00	2.112.000,00
	Belanja Jasa pihak ketiga				90.000.000,00
	Belanja Jasa Pihak Ketiga Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				90.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Sistem Informasi Aplikasi	1,00	Aplikasi	75.000.000,00	75.000.000,00
	- Drumband (Pembukaan dan Penutupan)	1,00	Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Tari-tarian (Pembukaan dan Penutupan)	1,00	Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				63.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				60.000.000,00
	Belanja Cetak Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				60.000.000,00
	- Cetak ID Card	4.000,00	Buah	15.000,00	60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.500.000,00
	Belanja Penggandaan Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				3.500.000,00
	- Fotocopy	10.000,00	Lembar	350,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				295.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				295.000.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Lapangan Olahraga Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				295.000.000,00
	- Sewa GOR	16,00	Hari	2.500.000,00	40.000.000,00
	- Sewa Lapangan Futsal	32,00	Hari	2.500.000,00	80.000.000,00
	- Sewa Lapangan Tenis Lapangan	24,00	Hari	2.500.000,00	60.000.000,00
	- Sewa Lapangan Bulutangkis	24,00	Hari	2.500.000,00	60.000.000,00
	- Sewa Lapangan Tenis Meja	8,00	Hari	2.500.000,00	20.000.000,00
	- Sewa Gedung untuk Catur	8,00	Hari	2.500.000,00	20.000.000,00
	- Sewa Stadion untuk Pembukaan dan Penutupan	1,00	kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				50.000.000,00
	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				50.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				50.000.000,00
	- Sewa Mobil Mini Bus	100,00	Hari	500.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				94.648.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator				20.648.000,00
	Belanja Sewa Generator Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				20.648.000,00
	- Sewa Generator	1,00	Kegiatan	20.648.000,00	20.648.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				15.000.000,00
	Belanja Sewa Tenda Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				15.000.000,00
	- Sewa Tenda	1,00	Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				34.000.000,00
	Sewa Pakaian Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				34.000.000,00
	- Sewa Pakaian Adat pada acara Pembukaan	34,00	Pasang	1.000.000,00	34.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembaca Do'a (Pembukaan dan Penutupan)	2,00	OH	400.000,00	800.000,00
	- MC (Pembukaan dan Penutupan)	4,00	OH	400.000,00	1.600.000,00
	- Ball Boy/Caddy Tennis Lapangan (16 orang x 8 hari)	128,00	OH	100.000,00	12.800.000,00
	- Ball Boy/Caddy Bola Volly (10 orang x 8 hari)	80,00	OH	100.000,00	8.000.000,00
	- Petugas Kebersihan (48 orang x 8 hari)	384,00	OH	200.000,00	76.800.000,00
	- Marathon 10K (15 orang x 4 hari)	60,00	OH	300.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku				388.100.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan				388.100.000,00
	Belanja Uang Saku Kegiatan Pekan Olahraga Nasional (PORNAS)				388.100.000,00
	- Atlet (78 orang x 10 hari) Kontingen Babel	780,00	OH	250.000,00	195.000.000,00
	- Official/Pelatih/Manajer Kontingen Babel	240,00	OH	350.000,00	84.000.000,00
	- Anggota Paskibraka (Pembukaan dan Penutupan)	186,00	OH	100.000,00	18.600.000,00
	- Bujang Miak Penyambutan	68,00	OH	100.000,00	6.800.000,00
	- Atlet (78 orang x 3 hari) TC	234,00	OH	250.000,00	58.500.000,00
	- Official/Pelatih/Manajer/TC	72,00	OH	350.000,00	25.200.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Mengajukan,
Kepala Badan

Drs. H. SAHIRMAN, M.Si

NIP. 19610815 199103 1 006

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	03	37	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 03	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 37	Peningkatan Kesejahteraan ASN
LOKASI KEGIATAN	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
SUMBER DANA	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 250.980.000,00 (Dua ratus lima puluh juta sembilan ratus delapan puluh ribu rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	03	37	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 03	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 37	Peningkatan Kesejahteraan ASN
Lokasi Kegiatan	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ASN Yang SKPnya Dinilai Tepat Waktu	65 %
	Persentase Akurasi Data dan Informasi Kepegawaian	84 %
	Persentase Kasus Pelanggaran Disiplin Minimal Sedang	0,15 %
	Persentase ASN Yang Menerima Penghargaan	2,19 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 250.980.000
KELUARAN	Jumlah ASN Yang Sejahtera	2.776 Orang
HASIL	Persentase ASN Yang Menerima Penghargaan	2,19 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				250.980.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				250.980.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				250.980.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				600.000,00
	Dokumentasi Kegiatan Seleksi Pegawai Berprestasi				600.000,00
	- Album	1,00	Buah	100.000,00	100.000,00
	- Foto 4R	100,00	Lembar	5.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				52.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja jasa pemeriksaan kesehatan				2.000.000,00
	Jasa Pemeriksaan Kesehatan				2.000.000,00
	- Biaya Cek Kesehatan Pegawai Kegiatan Pelayanan Administrasi Cuti Khusus/Sakit/Kejiwaan	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa pihak ketiga				50.000.000,00
	Jasa Pihak Ketiga				50.000.000,00
	- Jasa Pihak Ketiga Kegiatan Seleksi Pegawai Berprestasi	1,00	Kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				980.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				980.000,00
	Belanja Penggandaan				980.000,00
	- Fotocopy Jasa Pemeriksaan Kesehatan	2.800,00	Lembar	350,00	980.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				33.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				33.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Seleksi Pegawai Berprestasi				20.000.000,00
	- Snack (200 ktk x 2 kl)	400,00	Kotak	15.000,00	6.000.000,00
	- Nasi Kotak (200 ktk x 2 kl)	400,00	Kotak	35.000,00	14.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pemberian Penghargaan/Tanda Jasa kepada PNS yang Pensiun				13.500.000,00
	- Snack	270,00	Kotak	15.000,00	4.050.000,00
	- Nasi Kotak	270,00	Kotak	35.000,00	9.450.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				57.400.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				57.400.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator				55.000.000,00
	Kegiatan Seleksi Pegawai Berprestasi				
	- Pertimbangan (3 orang x 1 keg)	3,00	OK	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Penilai (7 orang x 1 keg)	7,00	OK	3.000.000,00	21.000.000,00
	- Asesor (5 orang x 1 keg)	5,00	OK	5.000.000,00	25.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator				2.400.000,00
	Kegiatan Pemberian Penghargaan/Tanda Jasa kepada PNS yang Pensiun				
	- Petugas MC	3,00	OK	400.000,00	1.200.000,00
	- Pembaca Doa	3,00	OK	400.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat				106.500.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat.				106.500.000,00
	Uang untuk Diberikan kepada masyarakat Pegawai Berprestasi				106.500.000,00
	- ASN 3 orang	3,00	OK	35.500.000,00	106.500.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<p>Mengajukan,</p> <p>Kepala Badan</p> <p>Drs. H. SAHIRMAN, M.Si</p> <p>NIP. 19610815 199103 1 006</p>
Triwulan I	Rp 245.000,00	
Triwulan II	Rp 55.545.000,00	
Triwulan III	Rp 83.145.000,00	
Triwulan IV	Rp 112.045.000,00	
Jumlah	Rp 250.980.000,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	03	38	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 03	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 38	Penguatan Sistem Informasi dan Pengelolaan Database / Arsip Kepegawaian
LOKASI KEGIATAN	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
SUMBER DANA	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 262.125.000,00 (Dua ratus enam puluh dua juta seratus dua puluh lima ribu rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	03	38	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 03	Program Penilaian Kinerja, Disiplin, Informasi Dan Kesejahteraan Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 03 . 38	Penguatan Sistem Informasi dan Pengelolaan Database / Arsip Kepegawaian
Lokasi Kegiatan	:	Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ASN Yang SKPnya Dinilai Tepat Waktu	65 %
	Persentase Akurasi Data dan Informasi Kepegawaian	84 %
	Persentase Kasus Pelanggaran Disiplin Minimal Sedang	0,15 %
	Persentase ASN Yang Menerima Penghargaan	2,19 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 262.125.000
KELUARAN	Jumlah Aplikasi Kepegawaian yang Dibangun/Dikembangkan	4 Aplikasi
	Jumlah Artikel, Konten, Terjemahan	410 Artikel/Konten/Terjemahan
	Jumlah Bahan ID Card	1.500 Buah
	Jumlah Data Kepegawaian Yang Diupdate	4.800 Data
	Jumlah Buku Profil Kepegawaian dan DUK	280 Buku
	HASIL	Persentase Akurasi Data dan Informasi Kepegawaian

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				262.125.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				262.125.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				212.125.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				74.625.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 20	Belanja Bahan Perlengkapan				74.625.000,00
	Bahan Perlengkapan ID Card Pegawai				57.625.000,00
	- Card Holder Untuk ID Card	1.500,00	Buah	6.000,00	9.000.000,00
	- Bahan Kartu Untuk ID Card	1.500,00	Buah	2.250,00	3.375.000,00
	- Yoyo Untuk ID Card	1.500,00	Buah	8.000,00	12.000.000,00
	- Tinta Printer Untuk ID Card	35,00	Buah	950.000,00	33.250.000,00
	Bahan Perlengkapan Jaringan Komputer				3.500.000,00
	- Kabel LAN, Socket RJ45, Toolkit, dll	1,00	Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
	Bahan Perlengkapan Pemberkasan Personal File				13.500.000,00
	- Box Arsip/ Box File	300,00	Buah	45.000,00	13.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				79.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa pihak ketiga				79.500.000,00
	Belanja jasa pihak ketiga				79.500.000,00
	- Pengembangan dan Pemeliharaan Aplikasi Kepegawaian	3,00	Aplikasi	25.000.000,00	75.000.000,00
	- Lisensi Antivirus	1,00	Antivirus	4.500.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				58.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				58.000.000,00
	Pembuatan Buku Profil Kepegawaian				58.000.000,00
	- Cetak Buku Profil Kepegawaian (100 Buku x 2 Semester)	200,00	Buku	150.000,00	30.000.000,00
	- Cetak Buku DUK	80,00	Buku	350.000,00	28.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				50.000.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				50.000.000,00
5 . 2 . 3 . 12 . 11	Belanja Modal Pengadaan Software Komputer				50.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Software/Aplikasi Komputer				50.000.000,00
	- Aplikasi Tunjangan Kinerja Pegawai	1,00	Aplikasi	50.000.000,00	50.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<div style="text-align: center;"> <p>Mengajukan,</p> <p>Kepala Badan</p> <p>Drs. H. SAHIRMAN, M.Si</p> <p>NIP. 19610815 199103 1 006</p> </div>
Triwulan I	Rp 107.125.000,00	
Triwulan II	Rp 25.000.000,00	
Triwulan III	Rp 40.000.000,00	
Triwulan IV	Rp 90.000.000,00	
Jumlah	Rp 262.125.000,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	04	01	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 04	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 04 . 01	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
LOKASI KEGIATAN	:	Pangkalpinang	Pengembangan Kompetensi dasar dan Manajerial
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 2.485.288.000,00	(Dua milyar empat ratus delapan puluh lima juta dua ratus delapan puluh delapan ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	04	01	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 04	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 04 . 01	Pengembangan Kompetensi dasar dan Manajerial
Lokasi Kegiatan	:	Pangkalpinang	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pegawai ASN yang memenuhi Kompetensi Dasar dan Manajerial	96 %
	Persentase Pegawai ASN yang meningkat kompetensi Teknis dan Fungsional	35 %
	Nilai Akreditasi Diklat	81 Nilai
	Persentase ASN yang meningkat Pendidikan formalnya	39,90 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.485.288.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang Lulus Diklat Dasar	360 Orang
	Jumlah ASN yang Lulus Diklat Kepemimpinan	40 Orang (20 laki-laki dan 20 perempuan)
HASIL	Persentase Pegawai ASN Yang Memenuhi Kompetensi Dasar dan Manajerial	96 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Sipil Negara pada SKPD Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung dan Kabupaten Kota

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp) 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	
5	BELANJA				2.485.288.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.485.288.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.485.288.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				67.400.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Cinderamata				1.650.000,00
	Belanja Cinderamata				1.650.000,00
	- Cinderamata Diklat Kepeimpinan Tingkat IV	1,00	buah	1.650.000,00	1.650.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				2.750.000,00
	Belanja Dokumentasi Kegiatan Diklat Dasar CPNS				2.250.000,00
	- Dokumentasi (Foto 3R)	450,00	Lembar	3.000,00	1.350.000,00
	- Album	9,00	buah	100.000,00	900.000,00
	Dokumentasi Kegiatan Diklat Kepeimpinan Tingkat IV				500.000,00
	- Dokumentasi (Foto 3R)	100,00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Album	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta				63.000.000,00
	Perlengkapan Peserta Kegiatan Diklat Dasar CPNS				55.800.000,00
	- Tas Peserta	360,00	Buah	125.000,00	45.000.000,00
	- Alat Tulis Peserta	360,00	set	15.000,00	5.400.000,00
	- Tanda Pengenal Peserta	360,00	buah	15.000,00	5.400.000,00
	Belanja Perlengkapan Peserta PIM IV				7.200.000,00
	- Tas Peserta	40,00	set	150.000,00	6.000.000,00
	- Alat Tulis	40,00	set	15.000,00	600.000,00
	- Tanda Pengenal Peserta	40,00	buah	15.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				4.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				4.400.000,00
	Spanduk Kegiatan Diklat Dasar CPNS				3.960.000,00
	- Spanduk	90,00	meter	44.000,00	3.960.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06	Spanduk Kegiatan Diklat Kepeimpinan Tingkat IV				440.000,00
	- Spanduk	10,00	meter	44.000,00	440.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan				157.233.000,00
	Belanja cetak				129.000.000,00
	Diklat Dasar CPNS				120.600.000,00
	- Cetak Buku Panduan	360,00	Buah	30.000,00	10.800.000,00
	- Cetak STTPP/Sertifikat	360,00	Lembar	30.000,00	10.800.000,00
	- Cetak Modul	360,00	Buah	275.000,00	99.000.000,00
	Belanja Cetak PIM IV				8.400.000,00
	- Cetak Buku Panduan	40,00	buah	30.000,00	1.200.000,00
	- Cetak Sertifikat	40,00	lembar	30.000,00	1.200.000,00
	- Cetak modul	40,00	buah	150.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				25.233.000,00
	Diklat Dasar CPNS				22.874.700,00
	- Fotokopi Materi dan Berkas Kegiatan	64.909,00	Lembar	300,00	19.472.700,00
	- Fotokopi Laporan Kegiatan	11.340,00	Lembar	300,00	3.402.000,00
	PIM IV				2.358.300,00
	- Fotocopy Materi dan Berkas Kegiatan	6.367,00	lembar	300,00	1.910.100,00
	- Fotocopy Laporan Kegiatan	1.494,00	lembar	300,00	448.200,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				3.000.000,00
	Penjilidan Laporan Kegiatan				3.000.000,00
	- Penjilidan Laporan Kegiatan	10,00	Kegiatan	300.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				16.800.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				16.800.000,00
	Belanja sewa Srana Mobilitas darat				16.800.000,00
	- Sewa Kendaraan Bus	4,00	hari	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Sewa Kendaraan Mini Bus	8,00	hari	600.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				1.789.605.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				1.789.605.000,00
	Diklat Dasar CPNS				1.602.915.000,00
	- Belanja Sarapan	12.411,00	Porsi	25.000,00	310.275.000,00
	- Snack Kegiatan	27.397,00	Porsi	15.000,00	410.955.000,00
	- Belanja Makan Siang/Malam	25.191,00	Porsi	35.000,00	881.685.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				186.690.000,00
	PIM IV				
	- Belanja Sarapan	1.470,00	Porsi	25.000,00	36.750.000,00
	- Snack Kegiatan	2.940,00	Porsi	15.000,00	44.100.000,00
	- Belanja Makan Siang/Malam	3.024,00	Porsi	35.000,00	105.840.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				18.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				18.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Widyaiswara/ Narasumber	1,00	Tahun	18.000.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				349.350.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				349.350.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator				301.900.000,00
	LATSAR				
	- Penceramah Kebijakan Pengembangan SDA	18,00	JP	1.000.000,00	18.000.000,00
	- Penceramah Muatan Teknis Substansi Lembaga	36,00	OJP	750.000,00	27.000.000,00
	- Penceramah Studi Lapangan (agenda II dan III)	36,00	OJP	200.000,00	7.200.000,00
	- Pengampu Materi Pembentukan Sikap dan Prilaku Disiplin	216,00	OJP	200.000,00	43.200.000,00
	- Evaluasi Rancangan Aktualisasi Penguji (1 org x 4 kelompok x 10 JP)	360,00	OJP	200.000,00	72.000.000,00
	- Evaluasi Rancangan Aktualisasi Mentor (1 org x 40 org x 1 JP)	100,00	OJP	200.000,00	20.000.000,00
	- Evaluasi Aktualisasi Penguji (1 org x 4 Kelompok x 10 JP)	360,00	OJP	200.000,00	72.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 31 5 . 2 . 2 . 31 . 01	- Evaluasi Aktualisasi Mentor (1 org x 40 org x 1 JP)	100,00	OJP	200.000,00	20.000.000,00
	- Honorarium Instruktur (1 org x 6 OK)	9,00	OK	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Honorarium Tenaga Kesehatan	9,00	OK	1.000.000,00	9.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator PIM IV				47.450.000,00
	- Strategi dan Kebijakan Pengembangan SDM Diklat	2,00	OJP	750.000,00	1.500.000,00
	- Isu Strategis	9,00	OJP	750.000,00	6.750.000,00
	- Pilar-pilar Kebangsaan	3,00	OJP	750.000,00	2.250.000,00
	- Diagnostic Reading	3,00	OJP	750.000,00	2.250.000,00
	- Kecerdasan Emosi	3,00	OJP	750.000,00	2.250.000,00
	- Benchmarking	14,00	OJP	750.000,00	10.500.000,00
	- Visitasi	6,00	OJP	200.000,00	1.200.000,00
	- Penguji Seminar Rancangan Proyek Perubahan	40,00	OJP	200.000,00	8.000.000,00
	- Penguji Proyek Perubahan/Laboratirium Kepemimpinan	40,00	OJP	200.000,00	8.000.000,00
	- Honorarium Instruktur	1,00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Tenaga Kesehatan	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Integritas	3,00	OJP	750.000,00	2.250.000,00
	Belanja Uang Saku				82.500.000,00
	Belanja Uang Saku Kegiatan				82.500.000,00
	Uang Saku Kegiatan LATSAR				82.500.000,00
	- Uang Saku	3.300,00	OH	25.000,00	82.500.000,00
	Uang Saku Kegiatan PIM IV				0,00
	- Uang Saku (nitip)	0,00	tahun	312.477.400,00	0,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengajukan, Kepala Badan Drs. H. SAHIRMAN, M.Si NIP. 19610815 199103 1 006
Triwulan I	Rp 130.595.000,00	
Triwulan II	Rp 641.363.200,00	
Triwulan III	Rp 968.234.900,00	
Triwulan IV	Rp 745.094.900,00	
Jumlah	Rp 2.485.288.000,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	04	02	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 04	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 04 . 02	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
LOKASI KEGIATAN	:	PANGKALPINANG	Pengembangan Kompetensi Teknis dan Fungsional
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 2.827.189.400,00	(Dua milyar delapan ratus dua puluh tujuh juta seratus delapan puluh sembilan ribu empat ratus rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

4.03

01

04

02

5

2

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	: 4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	: 4.03 . 4.03.01 . 04	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.01 . 04 . 02	Pengembangan Kompetensi Teknis dan Fungsional

Lokasi Kegiatan : PANGKALPINANG

Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pegawai ASN yang memenuhi Kompetensi Dasar dan Manajerial	96 %
	Persentase Pegawai ASN yang meningkat kompetensi Teknis dan Fungsional	35 %
	Nilai Akreditasi Diklat	81 Nilai
	Persentase ASN yang meningkat Pendidikan formalnya	39,90 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.827.189.400
KELUARAN	Jumlah ASN Yang Mengikuti Diklat Teknis dan Fungsional	680 Orang ((340 laki-laki dan 340 perempuan) dan (480 orang yg ikut diklat teknis dan fungsional , 200 orang yg ikut diklat & bimtek dari jalur kontribusi))
HASIL	Persentase Pegawai ASN Yang Meningkatkan Kompetensi Teknis dan Fungsional	35 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				2.827.189.400,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.827.189.400,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.827.189.400,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				51.900.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				3.900.000,00
	Belanja Dokumentasi Kegiatan Diklat Teknis				3.900.000,00
	- 50 Lembar Uk. 4R x 10 Kegiatan	5.000,00	Lembar	600,00	3.000.000,00
	- Album Foto	12,00	Buah	75.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta				48.000.000,00
	Perlengkapan Peserta Diklat Teknis				48.000.000,00
	- Belanja Perlengkapan Peserta	480,00	Buah	100.000,00	48.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				2.640.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				2.640.000,00
	Belanja Spanduk Kegiatan Diklat Teknis				2.640.000,00
	- Belanja Spanduk	60,00	Meter	44.000,00	2.640.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				69.645.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				36.000.000,00
	Belanja Cetak				36.000.000,00
	- Tanda Pengenal Peserta	480,00	Buah	15.000,00	7.200.000,00
	- STTP/Sertifikat	480,00	Lembar	30.000,00	14.400.000,00
	- Buku Panduan	480,00	Buah	30.000,00	14.400.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				30.645.000,00
	Belanja Penggandaan Diklat Teknis				29.985.000,00
	- Fotocopy Materi dan Berkas Kegiatan	83.450,00	Lembar	300,00	25.035.000,00
	- Fotocopy Laporan Kegiatan	16.500,00	Lembar	300,00	4.950.000,00
	Belanja Penggandaan Pengembangan Kompetensi ASN melalui Kediklatan(Konstrubusi)				660.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Belanja Fotocopy	2.200,00	Lembar	300,00	660.000,00
	Belanja Penjilidan				3.000.000,00
	Belanja Penjilidan Kegiatan Diklat Teknis				3.000.000,00
	- 5 Eksemplar x 10 Kegiatan	60,00	Eksemplar	25.000,00	1.500.000,00
	- Penjilidan Materi Kegiatan	12,00	Kegiatan	125.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				17.400.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				17.400.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				17.400.000,00
	- Belanja sewa kendaraan bus 3 unit x 2 hari	6,00	Hari	2.900.000,00	17.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				278.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				278.250.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Diklat Teknis				278.250.000,00
	- Snack Pembukaan	650,00	Porsi	15.000,00	9.750.000,00
	- Snack Penutupan	600,00	porsi	15.000,00	9.000.000,00
	- Snack Pagi	2.500,00	porsi	15.000,00	37.500.000,00
	- Snack sore	3.000,00	porsi	15.000,00	45.000.000,00
	- Sarapan Pagi	1.200,00	porsi	25.000,00	30.000.000,00
	- Makan Siang	3.000,00	porsi	35.000,00	105.000.000,00
	- Makan Malam	1.200,00	porsi	35.000,00	42.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				737.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				737.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				737.000.000,00
	- Transportasi Widyaiswara (3 orang x 20)	36,00	OT	1.500.000,00	54.000.000,00
	- Penginapan Widyaiswara (3 orang x 20x 2 hari)	120,00	OT	850.000,00	102.000.000,00
	- Transportasi	70,00	ot	1.500.000,00	105.000.000,00
	- Akomodasi	350,00	oh	700.000,00	245.000.000,00
	- Uang saku	420,00	oh	550.000,00	231.000.000,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				1.372.754.400,00
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan				1.372.754.400,00
	Belanja Kursus-kursus/Pelatihan/Sosialisasi/Bimtek (Kontribusi)				1.372.754.400,00
	- Biaya Kontribusi Peserta Diklat	1,00	Paket	1.372.754.400,00	1.372.754.400,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				297.600.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				297.600.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator				297.600.000,00
	- Honorarium Penceramah/Pembukaan dan penutupan Diklat	60,00	JP	1.000.000,00	60.000.000,00
	- Honorarium Narasumber	720,00	JP	300.000,00	216.000.000,00
	- Pengawas dari LKPP	24,00	JP	900.000,00	21.600.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

		Mengajukan,
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Kepala Badan
Triwulan I	Rp 385.378.410,00	
Triwulan II	Rp 798.156.820,00	
Triwulan III	Rp 933.866.290,00	
Triwulan IV	Rp 709.787.880,00	
Jumlah	Rp 2.827.189.400,00	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si NIP. 19610815 199103 1 006

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	04	14	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 04	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 04 . 14	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
LOKASI KEGIATAN	:	SKPD	Peningkatan Pendidikan Formal
SUMBER DANA	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 1.590.328.000,00 (Satu milyar lima ratus sembilan puluh juta tiga ratus dua puluh delapan ribu rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	04	14	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 04	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 04 . 14	Peningkatan Pendidikan Formal
Lokasi Kegiatan	:	SKPD	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pegawai ASN yang memenuhi Kompetensi Dasar dan Manajerial	96 %
	Persentase Pegawai ASN yang meningkat kompetensi Teknis dan Fungsional	35 %
	Nilai Akreditasi Diklat	81 Nilai
	Persentase ASN yang meningkat Pendidikan formalnya	39,90 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.590.328.000
KELUARAN	Jumlah ASN Yang Menerima Beasiswa dan Cost Sharing	30 Orang (15 laki-laki dan 15 perempuan)
HASIL	Persentase Pegawai ASN Yang Meningkatkan Pendidikan Formalnya	39,90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Lulusan SLTA, D4, S1 dan S2

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.590.328.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.590.328.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.590.328.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				200.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				200.000,00
	Belanja Dokumentasi				200.000,00
	- Album Foto	1,00	Buah	100.000,00	100.000,00
	- Foto Uk 4R	25,00	Lembar	4.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				35.528.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Administrasi peserta				35.000.000,00
	Belanja Jasa Administrasi Peserta				35.000.000,00
	- Biaya jasa Administrasi Peserta	40,00	Orang	875.000,00	35.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				528.000,00
	Belanja Spanduk				528.000,00
	- Belanja Spanduk	12,00	Meter	44.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				600.000,00
	Belanja Penggandaan				600.000,00
	- Belanja fotocopy	2.000,00	Lembar	300,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				3.200.000,00
	Belanja Sewa Kamar Hotel/wisma/Penginapan				3.200.000,00
	- Sewa Kamar Hotel Narasumber Pusat	4,00	OH	800.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				5.000.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Seleksi Tubel (Panitia & Peserta)				5.000.000,00
	- Snack (50 Org x 2 Hari)	100,00	Kotak	15.000,00	1.500.000,00
	- Makan Minum (50 Org X 2 Hari)	100,00	Kotak	35.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				6.400.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				6.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah				6.400.000,00
	Seleksi Tugas Belajar				
	- Transportasi Tim Pelaksana Ujian dari jakarta ke Pangkalpinang (PP)	4,00	OT	1.600.000,00	6.400.000,00
5 . 2 . 2 . 16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS				1.529.000.000,00
5 . 2 . 2 . 16 . 02	Belanja beasiswa tugas belajar S1				10.000.000,00
	Belanja Beasiswa Tugas Belajar D-IV/S1				10.000.000,00
	- Biaya Tugas Belajar D-IV/S1	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 16 . 03	Belanja beasiswa tugas belajar S2				1.369.000.000,00
	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2				1.369.000.000,00
	- Biaya Tugas Belajar S2	1,00	Paket	1.369.000.000,00	1.369.000.000,00
5 . 2 . 2 . 16 . 04	Belanja beasiswa tugas belajar S3				150.000.000,00
	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S3				150.000.000,00
	- Biaya Tugas Belajar S3	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				10.400.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				10.400.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator				10.400.000,00
	- Narasumber Pusat (Bappenas) 4 org x 4 OJ	16,00	OJ	650.000,00	10.400.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<p>Mengajukan,</p> <p>Kepala Badan</p> <p>Drs. H. SAHIRMAN, M.Si</p> <p>NIP. 19610815 199103 1 006</p>
Triwulan I	Rp 331.492.200,00	
Triwulan II	Rp 564.087.600,00	
Triwulan III	Rp 480.528.000,00	
Triwulan IV	Rp 214.220.200,00	
Jumlah	Rp 1.590.328.000,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	04	19	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 04	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 04 . 19	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
LOKASI KEGIATAN	:	PANGKALPINANG	Peningkatan Mutu Kediklatan
SUMBER DANA	:	1	Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 74.640.000,00 (Tujuh puluh empat juta enam ratus empat puluh ribu rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

4.03

01

04

19

5

2 |

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	: 4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	: 4.03 . 4.03.01 . 04	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.01 . 04 . 19	Peningkatan Mutu Kediklatan

Lokasi Kegiatan : PANGKALPINANG

Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pegawai ASN yang memenuhi Kompetensi Dasar dan Manajerial	96 %
	Persentase Pegawai ASN yang meningkat kompetensi Teknis dan Fungsional	35 %
	Nilai Akreditasi Diklat	81 Nilai
	Persentase ASN yang meningkat Pendidikan formalnya	39,90 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 74.640.000
KELUARAN	Jumlah Dokumen	2 Dokumen
HASIL	Nilai Akreditasi Diklat	81 Nilai

Kelompok Sasaran Kegiatan : Reakreditasi Diklat Penjenjangan

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				74.640.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				74.640.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				15.750.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				15.750.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan				15.750.000,00
	Honorarium Tim Kegiatan Teknis Komite				15.750.000,00
	Penjamin Mutu				
	- Anggota	21,00	OB	750.000,00	15.750.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				58.890.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				600.000,00
	Belanja Dokumentasi Kegiatan Monev				300.000,00
	Kediklatan				
	- Belanja Dokumentasi Monev	1,00	Tahun	300.000,00	300.000,00
	Kediklatan				
	Belanja Dokumentasi Kegiatan				300.000,00
	Pelaksanaan Re- Akreditasi Diklat				
	- Belanja Dokumentasi Pelaksanaan Keg	1,00	Tahun	300.000,00	300.000,00
	Re-Akreditasi				
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				54.738.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				54.210.000,00
	Belanja jasa Akreditasi				54.210.000,00
	- Jasa Akreditasi Lembaga Diklat bagi	1,00	Paket	54.210.000,00	54.210.000,00
	Pegawai ASN				
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				528.000,00
	Belanja Spanduk Kegiatan Pelaksanaan				528.000,00
	Re- Akreditasi Diklat				
	- Spanduk	12,00	Meter	44.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.552.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				552.000,00
	Belanja Penggandaan/Fotocopy				552.000,00
	- Fotocopy Kegiatan Monev Kediklatan	840,00	Lembar	300,00	252.000,00
	- Fotocopy Kegiatan Pelaksanaan Re- Akreditasi Diklat	1.000,00	Lembar	300,00	300.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				1.000.000,00
	Belanja Penjilidan Laporan				1.000.000,00
	- Penjilidan Kegiatan Monev Kediklatan	1,00	Keg	500.000,00	500.000,00
	- Penjilidan Kegiatan Pelaksanaan Re-Akreditasi Diklat	1,00	Keg	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.000.000,00
	Makan dan Minum Kegiatan Re-Akreditasi				2.000.000,00
	- Snack (40 org x 1 kali)	40,00	Kotak	15.000,00	600.000,00
	- Makan dan Minum (40 org x 1 kali)	40,00	Kotak	35.000,00	1.400.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengajukan, Kepala Badan Drs. H. SAHIRMAN, M.Si NIP. 19610815 199103 1 006
Triwulan I	Rp 2.250.000,00	
Triwulan II	Rp 61.488.000,00	
Triwulan III	Rp 9.000.000,00	
Triwulan IV	Rp 1.902.000,00	
Jumlah	Rp 74.640.000,00	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.03	01	04	20	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI	:	4.03 . 4.03.01	KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
PROGRAM	:	4.03 . 4.03.01 . 04	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
KEGIATAN	:	4.03 . 4.03.01 . 04 . 20	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
LOKASI KEGIATAN	:	Pangkalpinang	Ujian Dinas dan Seleksi Diklatpim III dan IV
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 187.528.000,00 (Seratus delapan puluh tujuh juta lima ratus dua puluh delapan ribu rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs. H. SAHIRMAN, M.Si
NIP	:	19610815 199103 1 006
JABATAN	:	Kepala Badan

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			4.03	01	04	20	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 4.03	FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN
Organisasi	:	4.03 . 4.03.01	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Program	:	4.03 . 4.03.01 . 04	Program Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Sipil Negara
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.01 . 04 . 20	Ujian Dinas dan Seleksi Diklatpim III dan IV
Lokasi Kegiatan	:	Pangkalpinang	
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pegawai ASN yang memenuhi Kompetensi Dasar dan Manajerial	96 %
	Persentase Pegawai ASN yang meningkat kompetensi Teknis dan Fungsional	35 %
	Nilai Akreditasi Diklat	81 Nilai
	Persentase ASN yang meningkat Pendidikan formalnya	39,90 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 187.528.000
KELUARAN	Jumlah ASN Yang Lulus Ujian Dinas	140 Orang
HASIL	Persentase Pegawai ASN yang memenuhi Kompetensi Dasar dan Manajerial	96 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : PNS dalam Pangkat II.d, IIId dan PNS yang akan naik pangkat dengan Penyesuaian Ijazah

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				187.528.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				187.528.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				187.528.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				400.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi				400.000,00
	- Album foto	2,00	Buah	100.000,00	200.000,00
	- Foto Uk 4R	50,00	Lembar	4.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				18.028.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Administrasi peserta				17.500.000,00
	Jasa Administrasi Peserta				17.500.000,00
	- Belanja Jasa Administrasi Peserta (70 org x 2 kali)	140,00	Orang	125.000,00	17.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				528.000,00
	Spanduk				528.000,00
	- Belanja Spanduk	12,00	Meter	44.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.100.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				11.200.000,00
	Cetak Sertifikat				11.200.000,00
	- Belanja Cetak Sertifikat	280,00	Orang	40.000,00	11.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				900.000,00
	Penggandaan/Fotocopy				900.000,00
	- Belanja fotocopy	3.000,00	Lembar	300,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				1.000.000,00
	Penjilidan				1.000.000,00
	- Belanja Penjilidan	2,00	kegiatan	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja sewa kamar hotel/wisma/penginapan				20.000.000,00
	Sewa Kamar Hotel				20.000.000,00

Printed By Sim03

PD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH

Halaman 1

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Belanja Sewa Kamar hotel	20,00	OH	1.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				27.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				27.000.000,00
	Makan dan Minum Kegiatan				27.000.000,00
	- Snack (90 org x 6 hari)	540,00	Kotak	15.000,00	8.100.000,00
	- Makan dan Minum (90 org x 6 hari)	540,00	Kotak	35.000,00	18.900.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				25.000.000,00
	Belanja Perjalanan DIInas Luar Daerah				25.000.000,00
	- Tiket Pesawat Narasumber BKN Pusat (PP)	1,00	Tahun	17.500.000,00	17.500.000,00
	- Tiket Pesawat Narasumber BKN Regional IV (PP)	1,00	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				84.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				84.000.000,00
	Tenaga Ahli				84.000.000,00
	- Narasumber BKN (5 org x 40 OJ)	200,00	OJ	300.000,00	60.000.000,00
	- Tim Wawancara Ujian kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah (1 hari x 8 OJ x 5 org x 2 kali)	80,00	OJ	300.000,00	24.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Mengajukan,
Kepala Badan

Drs. H. SAHIRMAN, M.Si

NIP. 19610815 199103 1 006

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	KETUA	
2	H. FERI INSANI, SE, MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERI AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE, M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5			ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
Kompleks Pusat Perkantoran dan Perumahan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Jl. Pulau Bangka – Kelurahan Air Itam Kecamatan Bukit Intan Pangkalpinang 33418
(0717) 439314, Fax. (0717) 439315, Email : bkd@babelprov.go.id Website : bkd.babelprov.go.id